



Strand Biler A/S

Industrivej 58
6740 Bramming
CVR-nr. 41042842

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2022

Henrik Strand Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strand Biler A/S

Industrivej 58

6740 Bramming

CVR-nr.: 41042842

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Karin Strand, Bestyrelsesformand

Ditte Strand Jensen

Henrik Strand Jensen

Direktion

Henrik Strand Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af brugte biler.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser i år et overskud på 1.451 t.kr., mod sidste års 1.333 t.kr., ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.888.076	2.361.282
Personaleomkostninger	1	(775.281)	(487.101)
Driftsresultat		2.112.795	1.874.181
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(35.000)	0
Andre finansielle indtægter		0	52
Andre finansielle omkostninger		(189.262)	(144.696)
Resultat før skat		1.888.533	1.729.537
Skat af årets resultat	2	(437.290)	(396.935)
Årets resultat		1.451.243	1.332.602
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	56.500
Overført resultat		251.243	1.276.102
Resultatdisponering		1.451.243	1.332.602

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	35.000
Finansielle aktiver	3	0	35.000
Anlægsaktiver		0	35.000
Fremstillede varer og handelsvarer		9.209.624	4.797.249
Varebeholdninger		9.209.624	4.797.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.691	94.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	0
Andre tilgodehavender		234.815	116.737
Tilgodehavender		942.506	211.237
Likvide beholdninger		15.000	0
Omsætningsaktiver		10.167.130	5.008.486
Aktiver		10.167.130	5.043.486

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		1.527.345	1.276.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	56.500
Egenkapital		3.127.345	1.732.602
Skyldig skat		437.290	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	437.290	0
Bankgæld		4.263.221	329.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.354	66.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	203.324
Skyldig skat		413.991	396.935
Anden gæld	5	1.482.929	2.314.437
Kortfristede gældsforpligtelser		6.602.495	3.310.884
Gældsforpligtelser		7.039.785	3.310.884
Passiver		10.167.130	5.043.486
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	1.276.102	56.500	1.732.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	251.243	1.200.000	1.451.243
Egenkapital ultimo	400.000	1.527.345	1.200.000	3.127.345

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	775.281	487.101
	775.281	487.101
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	437.290	396.935
	437.290	396.935

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	35.000
Kostpris ultimo	35.000
Andel af årets resultat	(35.000)
Nedskrivninger ultimo	(35.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	437.290
	437.290

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	807.267	936.841
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	117.808	28.783
Anden gæld i øvrigt	557.854	1.348.813
	1.482.929	2.314.437

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på 5.000 t.kr. i selskabets lager og tilgodehavender. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. balancedagen 9.617 t.kr.
